EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 032/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: WEKSLEY CARVALHO MOREIRA TECHNOLOGIES

CNPJ: 30.944.211/0001-43

Objeto: Aquisição de aparelhos de telefonia fixa digital, com tecnologia VoIP (Voice over IP), com o
objetivo de modernizar e padronizar a comunicação telefônica do órgão, garantindo qualidade nas
chamadas, integração com sistemas de telefonia IP e facilidade de uso.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021

Programa de Trabalho: 01.031.0001.1.001.000

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Valor Total: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 22 de outubro de 2025.

José Hugo Marcílio Martins Carvalho Neto
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”